Cad. 1 /  Página 671TJBA –  DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 2.246 - Disponibilização: quinta-feira, 18 de outubro de 2018

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO nº 77/2018 - UASG 926302 PGJ - SIMP 003.0.26720/2018 - Objeto: Contratação de prestação de
SERVIÇOS DE SEGURO CONTRA INCÊNDIO. Envio de Propostas: a partir de18/10/2018, 08h. Abertura: 31/10/2018 às
09h30 no site: www.comprasgovernamentais.gov.br. Obs.: Novo edital também disponível no link https://www.mpba.mp.br/
licitacoes. Informações: Coordenação de Licitação, tel.71 3103-0225/0112. Salvador/Ba, 17/10/2018. Alvaro Medeiros Filho -
Pregoeiro Oficial.

 AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO nº 85/2018 - UASG 926302. Procedimento nº 003.0.28110/2018. Objeto: Aquisição de veículo, zero
km, tipo van, motorização mínima de 2.3, para transporte de servidores e autoridades do MPBA, conforme edital e anexos.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 30/10/2018 às 09:30 h (Horário de Brasília - DF) no site www.comprasnet.gov.br. Obs.: O
Edital poderá ser adquirido nos siteshttp://www.mpba.mp.br e www.comprasgovernamentais.gov.br. Informações com a
Coordenação de Licitação pelo telefax (71) 3103-0561. Salvador-Ba, 17/10/2018. Tatiane Melo - Pregoeira Oficial.

RESUMO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA - CONTRATO Nº 173/2018-SGA

Processo: 003.0.33310/2017 - Concorrência nº 002/2018.
Partes: Ministério Público do Estado da Bahia e Empresa Alcance Engenharia & Construção Ltda., CNPJ nº 20.501.854/
0001-69.
Objeto: Obra para construção de imóvel para sediar Promotoria de Justiça Regional de Feira de Santana.
Regime de execução: Empreitada por preço global.
Valor global: R$ 9.197.721,30 (nove milhões, cento e noventa e sete mil, setecentos e vinte e um reais e trinta centavos).
Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.601/0002 - Ação (P/A/OE) 5092 - Região 7400 - Destinação de
Recursos 100 - Natureza de Despesa 44.90.51.
Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.
Prazo de vigência: 48 (quarenta e oito) meses, a contar da data da publicação do seu resumo na imprensa oficial.

PORTARIA Nº 293/2018

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE

Designar os servidores Danilo Márcio da Cruz Santos Pereira, matrícula 353.667, e Nilson Mendes Figueira Campos,
matrícula 352.785, para exercerem as atribuições de fiscais do contrato nº 173/2018-SGA, relativo à obra para construção da
sede da Promotoria de Justiça Regional de Feira de Santana.

Ficam designadas como suplentes, respectivamente, as servidoras Ana Paula Araújo, matrícula 353.945, e Fernanda de
Araujo Quadros, matrícula 352.777.

Superintendência de Gestão Administrativa do Ministério Público do Estado da Bahia, 17 de outubro de 2018.

Frederico Welington Silveira Soares
Superintendente de Gestão Administrativa

OAB - ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL - SEÇÃO BAHIA

INSTRUÇÃO NORMATIVA N° 002/2018 - CE - DELIBERA PRAZO PARA REGULARIZAR ADIMPLÊNCIA. A COMISSÃO ELEITO-
RAL no uso das suas atribuições COMUNICA que o prazo a todos os advogados eleitores para ADIMPLIR sua anuidade e
tornar-se apto ao voto e ser votado nas Eleições da OAB-BA a realizar-se em 21/11/2018, ficou fixado até o dia 19/10/2018 .
Publique-se e cumpra-se. SSA,15/10/2018 - ADEMIR ISMERIM - Presidente Comissão Eleitoral - OAB/BA.